



# BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

4 KWIETNIA 2024 nr 12/(571)2024

---

## KONKURSY



### **GRANTY NA EUROGRANTY – ORGANIZACJE BADAWCZE FENG**

Wnioskodawcy mogą uzyskać wsparcie na pokrycie kosztów związanych z przygotowaniem Eurograntu, które obejmuje: poszukiwanie partnerów Eurograntu, przygotowanie wniosku o Eurogrant do wybranego programu UE lub konkursu w wybranym programie UE, ewentualną korektę wniosku o Eurogrant, prezentację wniosku o Eurogrant przed komisją oceny projektów powołaną przez organizatora konkursu w danym programie UE/konkursie w danym programie UE, opracowanie analiz specjalistycznych niezbędnych do przygotowania Eurograntu.

[Więcej >>>](#)



### **4 KONKURS W RAMACH PROGRAMU INNOGLOBO**

Program INNOGLOBO umożliwia podmiotom z Polski nawiązanie współpracy badawczo-rozwojowej (w zakresie różnorodnych obszarów tematycznych) z partnerami zagranicznymi z tych państw świata, z którymi Polska utrzymuje stosunki dyplomatyczne.

W ramach konkursu wnioskodawcy mają możliwość uzyskania finansowania na realizację projektów międzynarodowych o zróżnicowanych budżetach, dotyczących różnorodnych obszarów tematycznych, także zupełnie niszowych. Wymogami stawianymi aplikacjom konkursowym jest uczestnictwo w projekcie przynajmniej jednego partnera zagranicznego oraz wpisywanie się zakresu tematycznego projektu w aktualną Listę Krajowych Inteligentnych Specjalizacji.

[Więcej >>>](#)



### **PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH PROGRAMU WFOŚIGW W SZCZECINIE – EDUKACJA EKOLOGICZNA**

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie ogłosił kolejny nabór na projekty z zakresu edukacji ekologicznej realizowane w roku 2024 na terenie województwa zachodniopomorskiego, w tym m.in. programy edukacyjne, kampanie edukacyjno – informacyjne, publikacje, wydawnictwa o tematyce ekologicznej, kursy, szkolenia, czy też studia podyplomowe; minimalna wartość projektu to 5.000 zł; maksymalny poziom dofinansowania w formie dotacji może stanowić do 75% kosztów kwalifikowalnych; zaplanowana alokacja środków na przedmiotowy nabór to 3 mln zł; wnioski można składać do 31 lipca br. lub do wyczerpania puli środków.

[Więcej >>>](#)

## ROZWÓJ KARIERY



### **NABÓR EKSEPERTÓW I EKSPERTEK FENG**

Fundacja na rzecz Nauki Polskiej ogłasza szesnastą rundę naboru kandydatów na ekspertów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027 (FENG), w którym pełni rolę Instytucji Pośredniczącej.

[Więcej >>>](#)



### **NABÓR EKSPERTÓW KOMISJI EUROPOEJSKIEJ**

Horizontalny Punkt Kontaktowy Polska Zachodnia od 18 kwietnia zaprasza na dyżury eksperckie dotyczące możliwości zostania ekspertem KE. Spotkania organizowane będą dla pracowników naukowych, doktorantów, przedsiębiorców i innych specjalistów. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

## WYDARZENIA



### **I Kongres Umiejdzynarodowienia – Gdańsk, 13-14 maja 2024 roku**

Wydarzenie organizowane pod honorowym patronatem Ministra Nauki otworzy debatę ze środowiskiem akademickim i naukowym na temat kształtu krajowej strategii umiejdzynarodowienia szkolnictwa wyższego.

[Więcej informacji / rejestracja >>>](#)



### **OPENING CONFERENCE, RESEARCH AND INNOVATION PROGRAMME**

10 kwietnia 2024 roku odbędzie się konferencja otwierająca Program Badania Naukowe i Innowacje w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy.

[Więcej >>>](#)



### **WEBINAR: WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA W UMOWACH KONSORCJUM**

IP Helpdesk zaprasza w środę, 17 kwietnia 2024 r. na webinar poświęcony tematowi własności intelektualnej w umowach konsorcjum, dla wszystkich planujących udział w projektach badawczo-rozwojowych. Udział jest bezpłatny. Spotkanie prowadzone będzie w języku angielskim. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)



### **JAK ZAPROJEKTOWAĆ GRĘ EDUKACYJNĄ?**

W dniu 5.04.2024 r., zapraszamy na webinar dla badawczej społeczności akademickiej: Jak zaprojektować grę edukacyjną? Od pomysłu do gotowej gry, wymagana wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

## CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



### **ŚWAIOWY DZIEŃ WODY 2024: UNIJNE INWESTYCJE W OCHRONĘ ZASOBÓW WODNYCH**

W tym roku Światowy Dzień Wody obchodzimy pod hasłem „Woda dla pokoju”. Dostęp do czystej wody pitnej pozwala unikać chorób, walczyć z wykluczeniem społecznym, a nawet wspierać pokój na świecie.

[Więcej >>>](#)



### **USŁUGA IP SCAN PO RAZ PIERWSZY DOSTĘPNA W POLSCE**

IP Scan to usługa, która pozwoli przedsiębiorcom na identyfikację poziomu ochrony

własności intelektualnej w firmie. Usługa wstępnej diagnostyki własności intelektualnej jest częścią programu pn. Fundusz dla MŚP, stworzonego, aby pomóc mikro, małym i średnim przedsiębiorstwom w uzyskaniu dostępu do ochrony własności intelektualnej i wzmocnieniu ich działalności.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami,  
zespół CPI i CTTM